REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.5243/ prot. | Pogradec, mé .25 . [ .2022 |
) VENDIM

Nr.l29  Date 22 ./ .2022

TRAJTIMI ME SHPERBLIM FINANCIAR PER NXENESIT EKSELENTE TE ARSIMIT
TE MESEM TE PERGJITHSHEM

Né mbéshtetje té Ligjit 139,2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore nenit nr.54 gérma dh; nenit nr
9 pikal7, gérma a , VKB nr 120 dt 24.12.2021 “Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit t&€ Bashkis¢
Pogradec pér vitin 2022

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:
1. Té trajtohen me shpérblim financiar nxénésit ekselenté t€ arsimit t€ mesém té pérgjithshém si mé
poshté:

Nota Institucioni Vlera
Nr Emri Atésia Mbiemri mesatare Arsimor
1 Belina Xhoxhi Argjiri 9.90 Gjergj Pekmezi 40.000
2 Gloria Petrika Llakmani 9.89 Nehemia 39.000
3 | Brikena Zamir Lickollari 9.87 Gjergj Pekmezi 38.000
4 Jona Vangjush Pano 9.87 Nehemia 38.000
3 Jola Nesti Shyta 9.86 Nehemia 36.000
9.86 14 Engjé;jt 36.000
6 Laerta Festim Oshafi Bugimas
9.86 Muharrem 36.000
7 Saimir Altin Kuqo Collaku
9.85 Mehmet Akif 35.000
8 Aurora Roland Kodra Vajza
9 Laert Agron Lickollari 9.85 Gjergj Pekmezi 35.000
' 9.83 Muharrem 34.000
10 | Matilda Krenar Velo Collaku
11 Inisa Shefki Dervishllari | 9.81 Gjergj Pekmezi 33.000

Vlera Totale 400.000 leke
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